
 1 

UCHWAŁA NR XXIX/366/2016 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2016 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2016 roku, poz.446), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2013 r., poz. 885, ze zmianami)  oraz uchwały nr 
XX/266/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Czeladź na 2016 rok 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) Zwiększenie planu dochodów majątkowych budżetu miasta – o kwotę 972 412,49 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe – 972 412,49 zł, 
 
2) Plan dochodów po zmianach wynosi 132 997 181,22 zł:, w tym:  

a)  dochody bieżące: 113 253 162,24 zł 
b)  dochody majątkowe: 19 744 018,98 zł 

 
§ 2. Zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 
 

1) Zwiększenie planu wydatków majątkowych budżetu miasta – o kwotę 972 412,49 zł, w tym: 
 

a) wydatki majątkowe – 972 412,49 zł, 
 

         2)  Plan wydatków po zmianach wynosi 143 090 915,12 zł:, w tym:  
a)  wydatki bieżące: 114 046 596,63 zł 
b)  wydatki majątkowe:  29 044 318,49 zł 

 
 
§ 3. Zmianę zapisów § 4 ust. 1 uchwały XX/266/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku, który otrzymuje 
brzmienie: „Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w wysokości 10 093 733,90 zł, stanowi deficyt 
bud żetu, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z emisji obligacji – 2 930 221,51 zł, 
2) przychodami z wolnych środków – 7 163 512,39 zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXIX/366/2016

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 25 sierpnia 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem 0,00

Dochody majątkowe 0,00

900 0,00

0,00

972 412,49

972 412,49

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 972 412,49

Dotacje w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 972 412,49



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/366/2016

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 25 sierpnia 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK
Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

Wydatki majątkowe ogółem 0,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe, w tym na:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

972 412,49

972 412,49

972 412,49

972 412,49

972 412,49

972 412,49



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2016 ROK

Lp. Treść

1 2 3 4
1. DOCHODY

DOCHODY BIEŻĄCE
DOCHODY MAJĄTKOWE

2. WYDATKI
WYDATKI BIEŻĄCE 

WYDATKI MAJĄTKOWE
3. WYNIK BUDŻETU

PRZYCHODY OGÓŁEM
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952 0,00

3. § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950

ROZCHODY OGÓŁEM
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

0,00

Załącznik  nr 3 do 
uchwały nr XXIX/366/2016 
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 25 sierpnia 2016 
roku

Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

132 997 181,22
113 253 162,24
19 744 018,98

143 090 915,12
114 046 596,63
29 044 318,49

-10 093 733,90
17 163 512,39

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

10 000 000,00
7 163 512,39
7 069 778,49
3 670 685,27

23 313,60

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

3 375 779,62


